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Stiga-malja 2017 

Stiga-malja on tänä vuonna huomattavan paljon isompi tapahtuma, kuin viimevuotiset 
kisat. Osanottajia kaksipäiväisissä kisoissa on mukavasti yhteensä yli sata, n. 15 % 
enemmän kuin viime vuonna. 

 
 

Lauantain raportti 

 

M15 

Päivän ensimmäiset mitalit jaettiin luokassa M15. Loppuottelussa kohtasivat luokan 
ennakkosuosikki Joonas Kylliö TIP-70 ja yllättäjä, alkupoolin kolmospaikalta aloittanut MBF:n 
Leo Kettula. Kylliö ei antanut yllättää itseään, tuloksena selkeä 3-0. Kolmansiksi sijoittuivat 
Starin Rose-Marii Randlaht ja MBF:n Lauri Hakaste. 
 

 

 

 
M15-luokan mitalistit ryhmäkuvassa. NK-luokan voittaja 

Avelina Tumas. 
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Luokan M2150 voittaja Jussi Mäkelä syöttää ja hopeamitalisti Juha Äänismaa on asemissa. 

NK 

Kolmen pelaajan poolina pelatussa NK-luokassa voittajaksi suoriutui ykkössijoitettu LPTS:n 
Avelina Tumas, hopeaa sai Sirli Jaanimägi Star. 

 

M1200 

Tässä nähtiin todellinen yllätys, kun alkupoolin kolmospaikalta kisaan alle 1000 pisteen ratingilla 
lähtenyt TIP-70:n Miko Tossavainen vei koko potin. Hopelle ylsi kakkossijoitettu Porin Konsta 
Kuuri-Riutta. Pronssia saivat niin ikään TIP-70:n Vili Kinnunen ja MBF:n Alexandra Seppänen. 
 

 

M-2150 

Kisojen isoimman luokan ensimmäisessä välierässä kohtasivat ykkössijoitettu Vladimir 
Tikhomirov HUT ja Jussi Mäkelä TIP-70. Avauserän tappion jälkeen Jussi sai kämmenensä 
laulamaan tuttuun malliin, tuloksena selkeähkö 3-1 vantaalaiselle. Toisessa välierässä vastaan 
asettuivat hyvän voiton Sami Hattusesta edellisessä ottelussaan napannut Juha Äänismaa HIK 
ja JysRyn Tomi Lehtonen. Äänismaa ei häkeltynyt kahden ensimmäisen erän tappioista, vaan 
vei kolmannen tiukasti 11-9 ja kaksi seuraavaa erää puhtaasti ja eteni finaaliin lukemin 3-2. 
Loppuottelussa Mäkelälle vakuuttavan esityksen jälkeen voitto lukemin 3-1. 
 

 

Luokan M1200 voittaja Miko Tossavainen vasemmalla ja kakkonen Konsta Kuuri-Riutta oikealla. 
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M12-finaali: kakkonen Miko Tossavainen vasemmalla ja voittaja Matias Vesalainen oikealla. 

Luokan M1800 voitti Patrik Boxström (vasemmalla), finaalissa kaatui Hannu Löppönen 3-1. 

M12 

M1200-luokan hallitsijan TIP-70:n Miko Tossavainen jatkoi tässäkin luokassa voittojen tiellä ja 
selvitti tiensä aina loppuotteluun asti, semissä kaatui luokan kakkossijoitettu KoKan Rasmus 
Vesalainen tiukan taiston jälkeen viidennessä 12-10. Kova suoritus vasta vuoden harjoitelleelle 
pelaajalle ja vahva meriitti myös TIP-70:n juniorityölle. Finaalissa kuitenkin ainakin vielä broidi 
eli luokan ykkössijoitettu Matias Vesalainen osoittautui liian kovaksi vastukseksi lukemin 3-0. 
Pronssille myös Hangon Turo Penttilä. 

 

 

 

 

M-1800 

Tämänkin luokan mestaruus matkasi Vantaalle, kun TIP-70:n Patrik Boxström voitti finaalissa  

BK:n Hannu Löppösen. Pronssia BK:n Aki Puustjärvelle ja KoKan Bahram Khosraville. 

 

 

 

 

M-1500 

Luokan voittaja ja ykkössijoitettu Richard Brander BK oli tiukoilla semifinaalissa KoKan Rasmus 
Vesalaista vastaan, mutta selvitti itsensä finaaliin 1-2-alatilanteesta huolimatta. Loppuottelussa 
vastaan asettui luokan yllättäjä OPT-86:n Jari Kujala, joka oli kuitenkin lopulta vailla 
mahdollisuuksia: 3-0. 
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MK-luokan semifinaalit: finaaliin Soine ja Jormanainen, katsomon puolelle Mustonen ja Lundström. 

MK-luokan finaali, jossa vastakkain olivat Toni Soine ja Jani Jormanainen: loppulukemat 4-1. 

MK (GP) 

Pääluokassa alkupooleja oli seitsemän, ykkössijoitettuna viime vuoden tapaan Jani 
Jormanainen, kakkossijoitettuna Toni Soine vanavedessään Tom Lundström ja Aleksi 
Mustonen. Alkupoolit onnistuttiin tällä kertaa pelaamaan ilman suurempia yllätyksiä, ja 
välierissäkin kohtasivat em. neljä pelaajaa. Toni voitti selkein numeroin Aleksin ja Jani hieman 
tiukemmin Tompan, joten finaalista tuli melko odotetusti espoolaisten seurojenvälinen. 

 

 

 

 

Paras seitsemästä pelatussa finaalissa Toni näytti menevän selvään voittoon ja otti nopeasti 3-
0-johdon. Jani heräsi kuitenkin vielä taistelemaan ja vei neljännen 11-8. Viides kuitenkin Toni 
Soineelle ja voitto lukemin 4-1. 

 

 

 

 

 

Pelit jatkuvat sunnuntaina, sunnuntain luokat ja epävirallinen aikataulu: 

09:00 1600, 2200 

11:30 M17 

12:00 1300, M50 

14:30 1900, M14 

 
are 

 


